

Årsredovisning

för

Orsa Last och Transport AB

556830-5915

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingvar Dölfors, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för Orsa Last och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av anläggningsmaskiner och transportfordon samt utförande av uppdrag åt Maserfrakt AB. Uppdragen utförs med hjälp av underentreprenörer.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat delar av sin delägar rätt i Maserfrakt AB samt en stor del av maskinparken.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under början av år 2024 har bolaget avyttrat sina resterande andelar i Maserfrakt AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 641	4 862	5 640	3 265
Resultat efter finansiella poster	-161	156	778	-403
Soliditet (%)	91	30	26	12

Bolaget har minskat sin personalstyrka och verksamhet varför omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 141 188	156 192	1 347 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 192	-156 192	0
Årets resultat			89 109	89 109
Belopp vid årets utgång	50 000	1 297 380	89 109	1 436 489

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 297 379
årets vinst	89 109
	1 386 488

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,50 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 136 488
	1 386 488

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 641 037	4 861 807
Övriga rörelseintäkter		359 556	419 144
Summa rörelseintäkter		3 000 593	5 280 951
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och köpta tjänster		-1 597 750	-2 734 335
Övriga externa kostnader		-135 850	-177 033
Personalkostnader	2	-1 009 036	-1 586 489
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-285 965	-506 932
Övriga rörelsekostnader		-141 901	-30 336
Summa rörelsekostnader		-3 170 502	-5 035 125
Rörelseresultat		-169 909	245 826
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		90 770	10 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 752	-100 134
Summa finansiella poster		9 018	-89 634
Resultat efter finansiella poster		-160 891	156 192
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		89 109	156 192
Årets resultat		89 109	156 192

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	176 448	176 448
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	203 280	3 741 872
Summa materiella anläggningstillgångar		379 728	3 918 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	73 230	219 690
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 230	219 690
Summa anläggningstillgångar		452 958	4 138 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 841
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	429 330
Övriga fordringar		160 648	162 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 238	43 483
Summa kortfristiga fordringar		163 886	640 705
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		993 275	467 993
Summa kassa och bank		993 275	467 993
Summa omsättningstillgångar		1 157 161	1 108 698
SUMMA TILLGÅNGAR		1 610 119	5 246 708

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 297 379	1 141 187
Årets resultat		89 109	156 192
Summa fritt eget kapital		1 386 488	1 297 379
Summa eget kapital		1 436 488	1 347 379
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		28 000	278 000
Summa obeskattade reserver		28 000	278 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 448 242
Övriga långfristiga skulder		0	363 860
Summa långfristiga skulder		0	1 812 102
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	824 476
Leverantörsskulder		43 416	490 277
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		923	0
Övriga skulder		55 526	217 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 766	277 251
Summa kortfristiga skulder		145 631	1 809 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 610 119	5 246 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av arbetsmaskiner och lastbilar. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 448	176 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 448	176 448
Utgående redovisat värde	176 448	176 448

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 260 760	5 154 609
Inköp	0	2 163 160
Försäljningar/utrangeringar	-3 803 760	-3 057 009
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	457 000	4 260 760
Ingående avskrivningar	-518 888	-1 168 062
Försäljningar/utrangeringar	551 133	1 156 106
Årets avskrivningar	-285 965	-506 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 720	-518 888
Utgående redovisat värde	203 280	3 741 872

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 690	219 690
Försäljningar	-146 460	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 230	219 690
Utgående redovisat värde	73 230	219 690

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om (2.272.718) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 448 242
	0	1 448 242
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	824 476
	0	824 476

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 115 019
	600 000	3 715 019

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2024-06-04

Ingvar Dölfors
Ingvar Dölfors

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
